
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.01.2024  № 85
м. Бровари

Про видачу службових ордерів на заселення 
службової жилої площі, про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області від 19.12.2023 № 1097

З метою збереження та здійснення належного контролю за використанням 
житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 1 
пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Ради Міністрів Української РСР від              
4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши листи 
Київського квартирно-експлуатаційного управління Міністерства оборони 
України, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Видати службові ордери на заселення службової жилої площі, 
закріпленої за Київським квартирно-експлуатаційним управлінням 
Міністерства оборони України, військовослужбовцям гарнізону м. Київ

1.1. в будинку № 27 по вул. Луценка Анатолія в м. Бровари Броварського 
району Київської області:

1.1.1. квартири № 9, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 31,9 м2, Нагнибедюку 
Мирославу Васильовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.2. квартири № 17, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 31,9 м2, Савчуку 
Віктору Анатолійовичу, склад сім’ї –  *  чол.;

1.1.3. квартири № 22, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,0 м2, Письменному 
Андрію Володимировичу, склад сім’ї –  * чол.; 

1.1.4.  квартири № 23, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 32,2 м2, Ошкодеру 
Сергію Васильовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.5. квартири № 32, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,0 м2, Ахметханову 
Миколі Миколайовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.6. квартири № 44, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Андрощуку 
Євгену Михайловичу, склад сім’ї –  * чол.;



2

1.1.7. квартири № 47, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 33,4 м2, Приміренку 
Валентину Миколайовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.8. квартири № 58, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Швед Мар’яні 
Володимирівні, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.9. квартири № 71, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 32,2 м2, Кривошею 
Віталію Михайловичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.10. квартири № 74, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 15,3 м2, Маноліну 
Дмитру Анатолійовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.11. квартири № 81, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Шкодіній 
Анні Сергіївні, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.12. квартири № 87, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,2 м2, Прамохіну 
Євгену Івановичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.13. квартири № 103, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Мейтарчану 
Вячеславу Георгійовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.14. квартири № 138, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 32,4 м2, Свириденку 
Олександру Валентиновичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.15. квартири № 142, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Постоєнку 
Владиславу Івановичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.16. квартири № 144, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 32,4 м2, Повзуну 
Сергію Романовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.17. квартири № 148, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Ковальову 
Сергію Юрійовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.18. квартири № 160, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Пирожку 
Віктору Ярославовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.19. квартири № 171, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 31,8 м2, Ковбасюку 
Миколі Федоровичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.20. квартири № 175, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 31,9 м2, Матюшенку 
Юрію Вікторовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.1.21. квартири № 189, окремої,  2-кімнатної, ж/пл. – 32,2 м2, Маснику 
Івану Ростиславовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.2. в будинку № 16 по вул. Героїв Крут в м. Бровари Броварського району 
Київської області:

1.2.1. квартири № 48, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 15,1 м2, Друзю Миколі 
Олексійовичу, склад сім’ї –  * чол.;

1.2.2. квартири № 55, окремої,  1-кімнатної, ж/пл. – 16,1 м2, Шкодіній 
Олександрі Сергіївні, склад сім’ї –  * чол.;

1.2.3. квартири № 97, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,7 м2, Коломійцю 
Олександру Анатолійовичу, склад сім’ї –  * чол.

1.2.4. квартири № 106, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 19,1 м2, Сидорову 
Олександру Володимировичу, склад сім’ї –  * чол.

1.2.5. квартири № 141, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,6 м2, Фомівці 
Олександру Миколайовичу, склад сім’ї –  * чол.

1.2.6. квартири № 110, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,8 м2, Поліщуку 
Сергію Сергійовичу, склад сім’ї –  * чол.



3

1.2.7. квартири № 117, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,7 м2, Приймасу 
Руслану Вікторовичу, склад сім’ї –  * чол.

1.2.8. квартири № 134, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,4 м2, Нечаю Ігорю 
Віталійовичу, склад сім’ї –  * чол.

1.2.9. квартири № 142, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 18,8 м2, Романюку 
Артему Олександровичу, склад сім’ї –  * чол.

2. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 19.12.2023 № 1097 
«Про видачу службових ордерів на заселення службової жилої площі, про 
виключення жилого приміщення з числа службових, про втрату чинності 
підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 03.07.2018 № 449», виклавши його в наступній редакції:

«2. Виключити житлову площу з числа службових, закріплену за 
військовою частиною А0515 Міністерства оборони України – квартиру № 645 
по вул. Чорновола В’ячеслава, 6-а, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,0 м2, в                   
м. Бровари Броварського району Київської області та видати ордер на жиле 
приміщення Степаненку Роману Олексійовичу, склад сім’ї – * чол.»

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


